東京都塗装工業協同組合理事長 鈴木 芳昭 --般団法人日本塗装工業会東京支部 支部長 多賀谷充 103(3461)8678

東京消防庁講演会 (ハイブリッド形式) 開催通知「危険物の保安管理~現場での事故ゼロを目指して~」

日頃より危険物の保安管理にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

今年度も、東京消防庁より講師をお招きして「危険物の保安管理~現場での事故ゼロを目指して~」に関する講演会を下記のとおりハイブリッド形式で開催いたします。

ご繁忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加くださいますようお願い申し上げます。

講演会にご参加いただいた事業所には「参加優良事業所証」を発行し、また、東京消防庁講演会参加事業所名簿を作成して東京消防庁へ 提出いたします。

※上記の対象は、東塗協組合員および日塗装東京支部会員のみとなります。

記

開催日時 令和7年2月27日(木)午後3時(午後3時50分終了予定)

開催場所 塗装会館「2階 会議室」 (講演会を YouTube でライブ配信)

開催内容 1. 開会 2. 委員長挨拶 3. 東京消防庁講演会 4. 閉会

参加費無料

参加方法 別紙・参加連絡票に必要事項・参加方法をご記入のうえ、東塗協 事務局までメールまたはファックスでお送りください

定 員 来場→ 60名程度(申込先着順、定員に達し次第〆切) 講演会資料は会場にてお渡しいたします。なお、講演会への遅刻・早退が認められた場合、参加優良事業所証は発行できかねます旨、あらかじめご了承ください。

オンライン→ 定員なし

講演会 YouTube ライブ配信視聴のための URL や講演会資料は、2月21日(金)より東京都塗装工業協同組合のホームページ上にてご案内いたします。また、参加優良事業所証は、講演会中に画面に表示される「2つのキーワード」を正確にご回答くださった組合員および会員事業所にのみ発行させていただきます。